
Blahopřejeme… 
 

 Naši žáci každým rokem reprezentují dubickou školu ve vědomostních i sportovních 
soutěžích. V letošním školním roce vynikal mezi všemi soutěžícími a velice úspěšně si vedl 
Jan Marek, žák sedmé třídy, který byl nejlepší v okrese ve čtyřech soutěžích.. 

 Již tradičně se zapojil do matematické Pythagoriády. Se 14 body se stal úspěšným 
řešitelem školního kola a postoupil tak do okresního kola, které se konalo 22. dubna 

v Šumperku. V okresním kole se umístil na 1.místě. 

 Další soutěží, ve které byl Honza úspěšný, je 
Matematický KLOKAN.  Tato soutěž probíhala 
19. března 2009 celostátně ve všech typech škol. 
Z možných 120 bodů získal ve své kategorii „ Benjamín“ 
97 bodů a stal se v okrese nejlepším řešitelem. 

 Jako vítěz školního kola Zeměpisné olympiády 
v kategorii 7. tříd postoupil do okresního kola 
v Šumperku. Zde obsadil s velkou bodovou převahou 
1. místo a postoupil do kola krajského. I letos se konalo 
ve Vrahovicích a Honza soutěžil s nejlepšími zeměpisci 
Olomouckého kraje v řešení úkolů z geografie světadílů 
a oceánů a dovedností souvisejících s pohybem v terénu. 
Vedl si výtečně  a skončil na vynikajícím  3. místě 

 Honza  se stal také úspěšným řešitelem školního 
kola 31. ročníku Fyzikální olympiády  kategorie G –

Archimediády. Zajistil si tak postup do okresního kola, které se konalo 20. května  
v Šumperku. Na soutěž se připravil opravdu výborně a umístil se na 1. místě. 
  

 Děkujeme za vzornou reprezentaci školy a přejeme mnoho dalších podobných 
úspěchů.  

 
 
         Mgr. Renata Ryšavá, tř. uč. 

   
 


